様式第４号
	年	月	日

自動車改造完了届

神　戸　市　長　あて

	住　　所

	氏　　名

さきに、自動車改造費の助成の決定を受け、改造していた自動車が完成したので、神戸市身体障害者用自動車改造費助成要綱第７条に基づき下記のとおり届出いたします。

記

１	改造施行業者名
　　　　　　　住　所
　　　　　　　連絡先

２	改造部位

３	改造完了年月日
	年	月	日

様式第４号記入例

	令和●年●月●日

自動車改造完了届

神　戸　市　長　あて

	住　　所
	神戸市中央区加納町6丁目5番1号

	氏　　名
	神戸　太郎

さきに、自動車改造費の助成の決定を受け、改造していた自動車が完成したので、神戸市身体障害者用自動車改造費助成要綱第７条に基づき下記のとおり届出いたします。

記

１	改造施行業者名　●●株式会社
　　　　　　　住　所　神戸市●●
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　連絡先　（●●）－●●－●●

２	改造部位
アクセル、ブレーキの手動装置の取り付け　など

３	改造完了年月日
令和●年●月●日